ЕПАРХИАЛЬНЫЕ  БИБЛЕЙСКО – БОГОСЛОВСКИЕ  КУРСЫ
ИМЕНИ  ПРЕПОДОБНОГО  СЕРГИЯ  РАДОНЕЖСКОГО 

БЕЛООЗЕРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
2 год обучения
Заведующий отделением: протоиерей Роман Сыркин, настоятель храма Всех святых, в земле Российской просиявших, г. Белоозерский, 2-й Воскресенский благочинный округ.
Помощник: Кочергина Ирина Александровна, педагог-психолог МОУ «Лицей №23».
Контакты: 8 (916) 582-08-90, irinako3@yandex.ru
Место проведения занятий: КМЦ «КЛИО» г. Белоозерский.
Адрес: Московская обл., Воскресенский р-н, г. Белоозерский, ул. Молодежная, д. 12.
Тел.: 8 (49644) 51-236.
Список преподавателей:
	Дисциплина
	Преподаватель

	Священное Писание Нового Завета
	Священник Виталий Глазов, храма Всех святых, в земле Российской просиявших, г. Белоозерский, 2-й Воскресенский благочинный округ.

	Православное вероучение
	



Расписание занятий
2024-2025 уч. г.:

	1 лекция: Священное Писание Нового Завета
2 лекция: Православное вероучение
[bookmark: _GoBack]Время лекций: 18.00 – 20.00
Даты:

	24.09
	08.10
	12.11
	10.12
	14.01
	11.02
	11.03
	01.04

	
	15.10
	19.11
	17.12
	21.01
	18.02
	18.03
	08.04 – подведение итогов

	
	29.10
	26.11
	24.12
	28.01
	25.02
	25.03
	




